23.05.2019

СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ

БАКИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

Хабаровскогокрая

РЕШЕНИЕ

49
№

р.п. Ванино

\& внесении изменений в решение Собрания депутатов Ванинского
муниципального района от 24.05.2018 г. № 459

В связи со сложением полномочий депутата Законодательной Думы

Хабаровского края Коваль Лидии Михайловны, Собрание депутатов

Ванинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ванинского муниципального

района от 24.05.2018 г. № 459 «О проекте закона Хабаровского края «О

внесении изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края от 29
сентября 2005 года № 301 «О наделении органов местного самоуправления

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Поручить представлять указанный законопроект на заседаниях

Законодательной Думы Хабаровского края заместителю председателя

постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления Постникову Виктору

Михайловичу»

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

000214 #

Ю.В. Корольчук

ЗАКОНОДАТЕЛЬНЛЯ ДУМА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОтпмтновЫЛУ НДжВостод-ИанимО". ЮШ2709СО8941.2017 г. 3a*u 368.тираж 300э*з